（５）様式第５号（収支精算書）
　　年　　月　　日

独立行政法人教職員支援機構理事長
　　　　　　　　髙　岡　信　也　殿

                                     　　　　　　　　機関名
                                     　　　　　　　　所在地
                                     　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

教職大学院と教育委員会の連携・協働支援事業（NITSカフェ）に係る収支精算書

教職大学院と教育委員会の連携・協働支援事業（NITSカフェ）が終了しましたので、下記のとおり報告いたします。

１　委嘱期間
        　　年　　月　　日　～  　　年　　月　　日

２　決算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　目
	委 嘱 金 額
	流用増減額
	支 出 済 額
	不 用 額

	（例）◯◯費
●●費
　　　△△費
　　　▲▲費
　　　□□費
	30,000
30,000
50,000
60,000
30,000

	△10,000
10,000
30,000
△30,000

	20,000
40,000
80,000
20,000
10,000

　　　　10,000
　　　　20,000

	合　　計
	　　　　200,000

	170,000

	30,000

３　経費内訳（別紙にて作成添付のこと）

[bookmark: _GoBack]

1